

**Årsredovisning**  
för  
**Dimah Group AB**  
556869-8004

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Aram Fili, Styrelseledamot  
2023-11-29

Styrelsen för Dimah Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara e-handelsutveckling samt produktförsäljning.

Dimah Group AB ägs sedan 2019-01-24 till 100% av A.E Dimah AB, 559189-2715.

Bolaget äger sedan 2015-11-10, 100% i Spotlife Europe AB, org nr 556749-1377, 100% i Dimah Sales AB, org nr 556980-7760 samt 100% i Dimah DG AB org nr 559179-9639.

Dimah DG AB äger i sin tur flera helägda dotterbolag, Dimah DG 1 AB, org nr 559136-5514, Dimah DG 2 AB, org nr 559138-0182, Dimah DG 3299 AB, org nr 559159-3727, Dimah DG 4 AB, org nr 559160-9960, Dimah DG 6 AB, org nr 559373-7363.

Företaget som utgör moderföretag, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap §3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	7 589	40 878	37 688	37 339
Resultat efter finansiella poster	10 412	7 899	19 463	8 360
Soliditet (%)	38,8	28,3	26,4	16,2

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat som en följd av att bolaget har bytt fokus, med inriktning på teknikutveckling, för att framöver automatisera försäljningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	17 322 290	3 878 647	<b>21 250 937</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 878 647	-3 878 647	<b>0</b>
Årets resultat			10 412 244	<b>10 412 244</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>21 200 937</b>	<b>10 412 244</b>	<b>31 663 181</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 200 937
årets vinst	10 412 244
	<b>31 613 181</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 613 181
	<b>31 613 181</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 589 310	40 878 271
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-49 067	-267 089
Övriga rörelseintäkter		1 129 735	1 241 634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 669 978</b>	<b>41 852 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 294 806	-28 638 125
Övriga externa kostnader		-6 847 092	-2 271 013
Personalkostnader	2	-2 086 552	-2 853 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 000
Övriga rörelsekostnader		-1 964 395	-217 144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 192 845</b>	<b>-33 983 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 522 867</b>	<b>7 868 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	17 500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 110 406	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 000	450 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 655 295	-419 403
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 935 111</b>	<b>30 597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 412 244</b>	<b>7 899 476</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 469 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-2 969 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 412 244</b>	<b>4 930 476</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 051 829
<b>Årets resultat</b>		<b>10 412 244</b>	<b>3 878 647</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 037 274	1 037 274
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	48 330 473	48 330 473
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 367 747</b>	<b>49 367 747</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 367 747</b>	<b>49 367 747</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter	8	1 109 043	9 158 110
<b>Summa varulager</b>		<b>1 109 043</b>	<b>9 158 110</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 096 663	5 657 597
Fordringar hos koncernföretag		40 720 632	16 972 469
Övriga fordringar		49 086	38 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 315	483 834
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 154 696</b>	<b>23 151 914</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 053	8 735 627
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 053</b>	<b>8 735 627</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 355 792</b>	<b>41 045 651</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>92 723 539</b>	<b>90 413 398</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 200 937	17 322 290
Årets resultat		10 412 244	3 878 647
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 613 181</b>	<b>21 200 937</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 663 181</b>	<b>21 250 937</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 500 000	5 500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 500 000</b>	<b>5 500 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		31 968 972	28 814 371
Skulder till koncernföretag		239 531	239 531
Övriga skulder		0	39 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>32 208 503</b>	<b>29 093 502</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		907 196	907 196
Leverantörsskulder		611 646	755 681
Skulder till koncernföretag		11 911 190	24 962 592
Skatteskulder		1 060 728	3 648 400
Övriga skulder		7 373 025	3 151 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 488 070	1 143 349
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 351 855</b>	<b>34 568 959</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>92 723 539</b>	<b>90 413 398</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	7

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Erhållna utdelningar	17 500 000 <b>17 500 000</b>	0 <b>0</b>

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 000	-16 000
Försäljningar/utrangeringar	20 000	0
Årets avskrivningar	0	-4 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående avskrivningar	-130 000	-130 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-130 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 917 234	4 779 960
Inköp och tillskott	20 000	587 274
Försäljningar	0	-450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 937 234</b>	<b>4 917 234</b>
Ingående nedskrivningar	-3 879 960	-4 329 960
Återförda nedskrivningar	0	450 000
Årets nedskrivningar	-20 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 899 960</b>	<b>-3 879 960</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 037 274</b>	<b>1 037 274</b>

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	48 330 473	48 330 473
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 330 473</b>	<b>48 330 473</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 330 473</b>	<b>48 330 473</b>

**Not 8 Varulager**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Lager av råvaror	139 134	154 235
Lager av handelsvaror	969 909	1 003 875
Övriga lagertillgångar	0	8 000 000
	<b>1 109 043</b>	<b>9 158 110</b>

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 32 876 168 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	31 968 972	28 814 371
	<b>31 968 972</b>	<b>28 814 371</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	907 196	907 196
	<b>907 196</b>	<b>907 196</b>

**Not 10 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagshypotek	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckningar		0
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Stockholm 2023-11-28

*Aram Fili*  
Aram Fili

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-29

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Niklas Jonsson*  
Niklas Jonsson  
Auktoriserad revisor


